Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

TeZina:

Zapremina:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

44.044.90

MOKA
MOKA, Solja od fine keramike, 275 ml, bela

4x4cm

@ 8 cm x 8.8cm
260g

275 ml

0.28 kg

0.29792 kg

12

48/12

0.28 mx0.4 mx0.38 m
14.30016 kg
8605025663913
691200250000

171



